
ORCANIZA: EXCMO. AYUNTAMIENTO

50 M.
POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS  CATEGORIA CLUB LOCALIDAD  TIEMPO

1 1 SOFIA MADORRÁN URRIZA Promocion: >2011 Agustinos Calahorra S/T
1 2 CLAUDIA MARÍN GONZALO Promocion: >2011 Agustinos Calahorra S/T
1 3 AINARA MORENO MARTINEZ Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 4 ANGELA PÉREZ GARCÍA Promocion: >2011 Agustinos Calahorra S/T
1 5 CARLA SAENZ LOPEZ Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 6 ADRIANA CASTRO QUINTERO Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 7 IRIS DIAZ BECEIRO Promocion: >2011 independiente Logroño S/T
1 8 VICTORIA ARNEDO PEREZ Promocion: >2011 independiente Andosilla S/T
1 9 ARIADNA PEREZ CIORDIA Promocion: >2011 E.A. CALAHORRA Calahorra S/T
1 10 CLAUDIA JIMENEZ CALIZ Promocion: >2011 independiente Calahorra S/T
1 11 MARTINA REINARES VEA Promocion: >2011 independiente Calahorra S/T
1 12 UXUE SANCHEZ-ALARCOS Promocion: >2011 independiente TORRELAVEGA S/T

50 M.
POSICION Dorsal Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

1 25 JULIAN LACARRA LOPEZ Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 26 LUCAS LARA VITORIA Promocion: >2011 independiente CALAHORRA S/T
1 27 ERIC martínez ruiz Promocion: >2011 entreviñas aldeanueva de ebro S/T
1 28 Aitor Placencia Promocion: >2011 Independiente Peralta S/T
1 29 Marcos Postigo del Fresno Promocion: >2011 Independiente Calahorra S/T
1 30 ALEJANDRO CONEJO TOLEDO Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 31 UNAX ALDEA ANTOÑANZAS Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 32 MARIO LAHUERTA FERNANDEZ Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 33 IKER GARATE SALCEDO Promocion: >2011 independiente San Adrian S/T
1 34 NACHO LOZANO GIL Promocion: >2011 AGUSTINOS CALAHORRA S/T
1 35 DIEGO MORENO MORRAS Promocion: >2011 c.a.lerines LERIN S/T
1 36 MARIO MORENO MORRAS Promocion: >2011 c.a.lerines LERIN S/T
1 37 DIEGO HITA LORENTE Promocion: >2011 independiente CALAHORRA S/T

100 M.
POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB LOCALIDA TIEMPO

1 54 MARTA MUÑOZ LORENTE Prebenjamin: 2009‐10 E.A. Calahorra Calahorra S/T
2 65 AMAIA MARTINEZ Prebenjamin: 2009‐10 independiente San Adrian S/T
3 51 alba ruiz valles Prebenjamin: 2009‐10 club entreviñas aldeanueva de ebro S/T
4 32 MARIO LAHUERTA FERNANDEZ Promocion: >2011 independiente San Adrian
5 61 SOFIA CONEJO TOLEDO Prebenjamin: 2009‐10 Independiente San Adrian S/T
6 66 NATALIA SADABA Prebenjamin: 2009‐10 Independiente San Adrian S/T
7 62 DANIELA ESPEJO REMIREZ Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo  San Adrian S/T
8 68 ARIADNA PEREZ CIORDIA Prebenjamin: 2009‐10 E.A. Calahorra Calahorra S/T
9 53 Laura TORRECILLA SÁENZ Prebenjamin: 2009‐10 Agustinos Calahorra S/T
10 50 maria MARÍN GONZALO Prebenjamin: 2009‐10 Agustinos Calahorra S/T
11 55 SANDRA HERCE Prebenjamin: 2009‐10 E.A. Calahorra Calahorra S/T
12 64 AZAHARA NARVAEZ DONOSO Prebenjamin: 2009‐10 Independiente Azagra S/T

100 M.
POSICION DORSAL Nombre y Apellidos CATEGORIA CLUB Localidad TIEMPO

1 131 GAEL LEGARDA FRIEIRO Prebenjamin: 2009‐10 OSASUNA AYEGUI S/T
2 118 MARIO JIMENEZ GUTIERREZ Prebenjamin: 2009‐10 Agustinos Calahorra S/T
3 103 cristian martínez ruiz Prebenjamin: 2009‐10 entreviñas aldeanueva de ebro S/T
4 119 MIGUEL ANGEL GONZALEZ Prebenjamin: 2009‐10 Agustinos Calahorra S/T
5 115 ALONSO FERNANDEZ VITORIA Prebenjamin: 2009‐10 Agustinos Calahorra S/T
6 121 AITOR RIVERO GARRIDO Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
7 127 IGNACIO GIMENO ALBERDI Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
8 123 JOSE FERNANDEZ MIRANDA Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
9 133 ALEJO GUIMERA MURO Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
10 105 XOEL MURO LÓPEZ Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
11 129 ANDER GARATE SALCEDO Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
12 116 ANTONIO GUERRA LOSANTOS Prebenjamin: 2009‐10 Agustinos Calahorra S/T
13 122 ADAR ALDEA ANTOÑANZAS Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
14 126 POL GODOY LLOPIS Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
15 134 IKER NAVARRO PEREZ Prebenjamin: 2009‐10 Independiente San Adrian S/T
16 106 Unax Oses Prebenjamin: 2009‐10 Independiente Funes S/T
17 124 JOAQUIN LACARRA LOPEZ Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
18 120 HECTOR AYENSA CANO Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T
19 135 DENIS RUBIO GURPEGUI Prebenjamin: 2009‐10 Club Atletismo San Adrián San Adrian S/T

PREBENJAMIN FEMENINO

PREBENJAMIN MASCULINO

IX CROSS VUELTA AL PLANTIO
SAN ADRIAN, 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015

PROMOCION FEMENINO

PROMOCION MASCULINO

RESULTADOS Y CLASIFICACIONES

COLABORADOR PRINCIPAL: CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN



300
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad TIEMPO

1 200 DANIELA LANDIN CHICAPAR Benjamin: 2007‐08 COLEGIO LA SALLE EL PILAR ALFARO S/T
2 223 KHADIJA BOUAZZAOUI MILOUD Benjamin: 2007‐08 Club Atletismo San Adrian S/T
3 211 CARLOTA TRES AMATRIA Benjamin: 2007‐08 Agustinos Calahorra S/T
4 201 CARMEN MARTÍNEZ BARANDA Benjamin: 2007‐08 Agustinos Calahorra S/T
5 207 ALEJANDRA Pellejero Lorente Benjamin: 2007‐08 La Milagrosa Calahorra S/T
6 204 OLGA Morte Saenz Benjamin: 2007‐08 La Milagrosa Calahorra S/T
7 226 MAITE MARTINEZ LIZARZU Benjamin: 2007‐08 TRX LODOSA LODOSA S/T
8 215 ESTHER CRISTOBAL MIRANDA Benjamin: 2007‐08 E.A. Calahorra Calahorra S/T
9 224 HENAR VILLAR GARCIA Benjamin: 2007‐08 Independiente IGUZKIZA S/T
10 217 ALEA BA PINO Benjamin: 2007‐08 COLEGIO LA SALLE EL PILAR ALFARO S/T
11 225 LEIRE JUANIZ ESPARZA Benjamin: 2007‐08 Independiente VILLATUERTA S/T
12 216 CARMEN LORENTE MIRANDA Benjamin: 2007‐08 E.A. Calahorra Calahorra S/T
13 227 YAIZA GIT SOTA Benjamin: 2007‐08 La Milagrosa Calahorra S/T
14 206 HAIZEA PASTOR ANGUAS Benjamin: 2007‐08 COLEGIO LA SALLE EL PILAR ALFARO S/T

300
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad TIEMPO

1 268 UNAI PEREZ CIORDIA Benjamin: 2007‐08 E.A. Calahorra Calahorra S/T
2 256 JON ANDER ARANA MORLA Benjamin: 2007‐08 E.A. Calahorra Calahorra S/T
3 278 JULIO GARCIA VAZQUEZ Benjamin: 2007‐08 Club Atletismo San Adrian S/T
4 287 DIEGO VIDONDO GONZALO Benjamin: 2007‐08 ATLETISMO PEÑA AZAGRRESA AZAGRA S/T
5 277 JAVIER CABALLERO GURPEGUI Benjamin: 2007‐08 Club Atletismo San Adrian S/T
6 261 MARIO TORRES GONZÁLEZ Benjamin: 2007‐08 Agustinos Calahorra S/T
7 272 ALEXANDER MUÑOZ PEÑALVA Benjamin: 2007‐08 Agustinos Calahorra S/T
8 273 DIEGO BAROJA CALVO Benjamin: 2007‐08 Agustinos Calahorra S/T
9 279 DAVID MURO BULDAIN Benjamin: 2007‐08 Club Atletismo San Adrian S/T
10 286 RUBEN PEREZ VERGARA Benjamin: 2007‐08 ENTREVIÑAS ALDEANUEVA DE EBRO S/T
11 265 SERGIO  LORENTE BEA Benjamin: 2007‐08 E.A. Calahorra Calahorra S/T
12 281 ORLANDO ESPARZA GOMEZ Benjamin: 2007‐08 Club Atletismo San Adrian S/T
13 257 JORGE PEINADO PERADALTA Benjamin: 2007‐08 Agustinos Calahorra S/T
14 285 BRUNO EZQUERRO SALCEDO Benjamin: 2007‐08 Club Atletismo San Adrian S/T
15 260 MARIO GONZALEZ LOSANTOS Benjamin: 2007‐08 E.A. Calahorra Calahorra S/T
16 250 ALEJANDRO LORENTE MIRANDA Benjamin: 2007‐08 E.A. Calahorra Calahorra S/T
17 270 YERAY SANTIAGO NUÑEZ Benjamin: 2007‐08 COLEGIO LA SALLE EL PILAR ALFARO S/T
18 280 IVAN RODRIGUEZ GORRICHO Benjamin: 2007‐08 Club Atletismo San Adrian S/T

600
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad TIEMPO

1 319 ADRIANA PARADA GIL Alevin: 2005‐06 independiente Calahorra S/T
2 305 ROCIO Lopez Pascual Alevin: 2005‐06 Club atletismo Cenicero Cenicero S/T
3 320 AIORA URBIOLA Alevin: 2005‐06 HIRU HERRI BARAÑAIN S/T
4 321 ALISON BAÑOL CASTAÑO Alevin: 2005‐06 AGUSTINOS Calahorra S/T
5 307 VALENTINA TORRECILLA Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
6 302 LUCIA JIMENEZ CHICAPAR Alevin: 2005‐06 COLEGIO LA SALLE EL PILAR ALFARO S/T
7 316 LAURA LACARRA NARVAEZ Alevin: 2005‐06 independiente Azagra S/T
8 308 LAURA TORRUBIA LIENDO Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
9 301 PAULA JIMENEZ CHICAPAR Alevin: 2005‐06 COLEGIO LA SALLE EL PILAR ALFARO S/T
10 303 CARLA LLORENTE CARBONELL Alevin: 2005‐06 COLEGIO LA SALLE EL PILAR ALFARO S/T
11 317 MARIAN EL OUARDI Alevin: 2005‐06 independiente SAN ADRIAN S/T
12 318 AITANA GARCIA GAMBARTE Alevin: 2005‐06 independiente SAN ADRIAN S/T
13 300 ELISA Díaz Beceiro Alevin: 2005‐06 independiente Logroño S/T

600
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad TIEMPO

1 425 OIER PUYOL URRA Alevin: 2005‐06 C.A. IRANZU BEARIN S/T
2 412 HUGO PÉREZ GARCÍA Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
3 413 PABLO RAMÍREZ GARCÍA Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
4 415 MIKEL Saenz Gambarte Alevin: 2005‐06 La Milagrosa Calahorra S/T
5 407 AITOR fuertes aragon Alevin: 2005‐06 pamplona atletico pamplona S/T
6 411 FRANCISCO Pellejero Lorente Alevin: 2005‐06 La Milagrosa Calahorra S/T
7 428 SERGIO RUIZ ALESANCO Alevin: 2005‐06 SENDA LOGROÑO S/T
8 429 AIMAR L. MARTINEZ LIZARZU Alevin: 2005‐06 TRX LODOSA  LODOSA S/T
9 410 MIGUEL Pardo Saenz Alevin: 2005‐06 La Milagrosa Calahorra S/T
10 416 HUGO TORRECILLA SÁENZ Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
11 414 VICTOR RODRÍGUEZ LÓPEZ Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
12 427 IÑIGO CEMBORAIN SANTAMARIA Alevin: 2005‐06 BERRIOZAR BERRIOZAR S/T
13 409 HUGO HERVAS MANGADO Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
14 417 MIGUEL TORRES GONZÁLEZ Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T
15 402 SANTIAGO Alonso Lorente Alevin: 2005‐06 La Milagrosa Calahorra S/T
16 408 DHEVIN HERISSON Alevin: 2005‐06 Agustinos Calahorra S/T

BENJAMIN FEMENINO

BENJAMIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO



1200 M.
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

1 215 SANDRA HERNADEZ AMAS Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:09
2 214 ALBA ORTESA PEREZ Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:24
3 208 ANA GIMENO ALBERDI Infantil: 2003‐04 Club Atletismo San Adrian 4:25
4 209 LOLA ROMERO GALILEA Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:34
5 216 IRIS MARTINEZ MARTINEZ Infantil: 2003‐04 LAGUNA SPORT QUEL 4:35
6 211 LORENA MADORRAN CORRAL Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:36
7 213 RAQUEL ESTEBAN PEREZ Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:37
8 217 CARLOTA HERNANDEZ MURO Infantil: 2003‐04 LAGUNA SPORT QUEL 4:37
9 212 MARINA GARCIA ASENSIO Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:47
10 200 PAULA JIMÉNEZ CABEZÓN Infantil: 2003‐04 Agustinos Calahorra 4:51
11 201 ELENA del prado miguel Infantil: 2003‐04 ENTREVIÑAS Aldeanueva de Ebro 4:53
12 221 MARIA PILAR GARCIA Infantil: 2003‐04 independiente ORKOIEN 5:14
13 220 LUCIA MORENO SARRIA Infantil: 2003‐04 Club Atletismo SAN ADRIAN  5:33
14 205 ALICIA VARON FERNANDEZ Infantil: 2003‐04 E.A. Calahorra Calahorra 5:35
15 210 YASMINA EL OUARDI Infantil: 2003‐04 independiente SAN ADRIAN 6:02
16 207 AMAIA MURO BULDAIN Infantil: 2003‐04 Club Atletismo San Adrian 6:31
17 219 ANA SAN EMETERIO SANZ Infantil: 2003‐04 Club Atletismo SAN ADRIAN 6:32
18 218 ESTHER BERMEJO DOMINGUEZ Infantil: 2003‐04 Club Atletismo SAN ADRIAN 7:03

1200 M.
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

1 159 DIEGO CORTES SANCHEZ Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:03
2 158 JOSU JUANIZ ESPARZA Infantil: 2003‐04 IRANZU VILLATUERTA 4:04
3 150 ALEX Ascacíbar Baquedano Infantil: 2003‐04 Maratón Rioja Logroño 4:08
4 152 HECTOR Miguel Fuertes Infantil: 2003‐04 Club atletismo Entreviñas Aldeanueva de Ebro 4:22
5 153 ISMAEL ruiz valles Infantil: 2003‐04 club entreviñas aldeanueva de ebro 4:45
6 160 OSCAR FORONDA HERCE Infantil: 2003‐04 BERONIA LOGROÑO 4:54
7 157 ENEKO PELLEJERO SAENZ Infantil: 2003‐04 Club Atletismo San Adrian 5:56

2300 M.
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

1 270 CARMEN RIAÑO ARANSAY Cadetes: 2001‐2002 CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN SAN ADRIAN 8,35
2 267 LUCIA IGLESIAS SARASIBAR Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 9,04
3 266 MONICA HERREROS MORENO Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 9,11
4 264 LAURA CORTES SANCHEZ Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 9,23
5 261 BEATRIZ JIMENEZ ALDEA Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 9,45
6 269 MARTA ARNEDO LEON Cadetes: 2001‐2002 SAN AGUSTIN Calahorra 9,50
7 263 SELENE BARGO ABALOS Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 9,53
8 262 CRISTINA MATA PONS Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 10,07
9 268 SANDRA ARNAEZ ARNAIZ Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 10,17
10 271 CAROLINA RIOS TAIPE Cadetes: 2001‐2002 INDEPENDIENTE Calahorra 10,43
11 265 LEYRE PALACIOS LUZAIN Cadetes: 2001‐2002 INDEPENDIENTE TUDELA 11,22

2300 M.
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

1 360 HAMZA BOUAZZAOUI Cadetes: 2001‐2002 Club atletismo san adrian san adrian 7,30
2 364 MIKEL ARRETXE Cadetes: 2001‐2002 HIRU HERRI VILLABA 7,47
3 356 ANGEL ELCANO PINILLOS Cadetes: 2001‐2002 IRANZU ESTELLA 7,55
4 357 MARIO FARONELA HERCE Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 7,58
5 365 RAUL BAROJA DIAZ Cadetes: 2001‐2002 ATLETISMO ENTREVIÑAS ALDEANUEVA DE EBRO 8,05
6 359 SERGIO GENTINO IGLESIAS Cadetes: 2001‐2002 BERONIA LOGROÑO 8,06
7 361 ruben urjada alonso Cadetes: 2001‐2002 C.A.LERINES LERIN 8,27
9 358 JULEN SANZ DE ALEJO Cadetes: 2001‐2002 IRANZU ESTELLA 8,43
10 353 MIGUEL GIMENO ALBERDI Cadetes: 2001‐2002 CLUB atletismo san adrian SAN ADRIAN 8,45
11 354 ADRIAN GARCIA FERNANDEZ Cadetes: 2001‐2002 LAGUNA SPORT LAGUNA SPORT 9,15
12 363 ELIAS EL AMRANI Cadetes: 2001‐2002 CLUB atletismo san adrian SAN ADRIAN 9,18
13 366 HAMMER RODRÍGUEZ Cadetes: 2001‐2002 INDEPENDIENTE Calahorra 9,43
14 362 SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ Cadetes: 2001‐2002 INDEPENDIENTE CALAHORRA 9,48
15 351 FERNANDO GIL RODRIGO Cadetes: 2001‐2002 E.A. Calahorra Calahorra 11,04
16 355 GUILLERMO VAÑOIN CHICAPAR Cadetes: 2001‐2002 INDEPENDIENTE ALFARO 11,21

CADETES MASCULINOS

CADETES FEMENINOS

INFANTIL FEMENINO

INFANITL MASCULINO



5000 M
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

1 742 PABLO sanchez‐alarcos gomez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) polanco‐solvay torrelavega 15,46
2 840 VISCTOR SEVILLA PIÑERO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Calagurris atletico CALAHORRA 15,54
3 546 MIKEL ACARRETA COLOMO Senior: 1980 al 1996 LARRAGA LARRAGA 16,14
4 764 ASIER LATXETA JAUREGUI Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE PAMPLONA 16,16
5 752 JUAN MORENO CHOCARRO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) LERINES LERIN 16,17
6 547 RICARDO SUESCUN Senior: 1980 al 1996 LERINES BERBINZANA 16,19
7 762 JOSE ANGEL LOPEZ DE ALDA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) LODOSA ATL LODOSA 16,23
8 33 EDUADO MARTINEZ IGEA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 360 CALAHORRA 16,24
9 730 IVAN Alvarez Colomo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Larraga 16,26
10 756 PABLO SAN MARTIN OSES Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) IRANZU ESTELLA 16,27
11 770 ENRIQUE RIVAS MARCO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE CALAHORRA 16,28
12 838 JAVI ARNEDO MIRAMON Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente CASCANTE 16,33
13 529 BENJAMIN ARIAS CIRUELA Senior: 1980 al 1996 Independiente CALAHORRA 16,39
14 510 AITOR Gisasola Iraola Senior: 1980 al 1996 Tolosa CF Villabona 16,41
15 847 JAVIER CUADRADO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) TRINKETE OLITE 16,43
16 850 JOSE LUIS LOPEZ TORRERO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) INDEPENDIENTE  LOGROÑO 16,45
17 534 JOSE ANTONIO SADABA ESPARZA Senior: 1980 al 1996 CLUB  SAN ADRIAN 16,46
18 26 PACO SANZ IRISARRI Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU PERALTA 16,47
19 738 IÑAKI Martinez jimenez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Atletismo san adrian San adrian 16,49
20 502 FRANCISCO Angulo Castillo Senior: 1980 al 1996 Atlético Pamplona Pamplona 16,50
21 943 JESUS MARIA REMIREZ IRISARRI Veteranos C: > 46 años (< 1969) ATLETISMO LODOSA LODOSA 16,51
22 539 MARCO ANDRES SUFRATEGUI Senior: 1980 al 1996 VINI VIRI VICI ENTRENA 16,55
23 754 IGNACIO ANTOÑANZAS ROMANOS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CALAGURRIS Calahorra 17,01
24 524 SERGIO TEJADA VÉLEZ Senior: 1980 al 1996 VINIVIDIBICI by SCOTT LOGROÑO 17,03
25 34 CARLOS PEREZ FERNANDEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 ENTREVIÑAS  ALDEANUEVA DE EBRO 17,04
26 24 EBRAHEM EL OUARDI Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 INDEPENDIENTE  SAN ADRIAN 17,06
27 517 JUAN ANTONIO Ortiz Marquez Senior: 1980 al 1996 Pamplona Atlético Olloki 17,08
28 767 ROBERTO TANCO ARTETA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE PAMPLONA 17,14
29 37 MAXIMO LLORENTE SAINZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 ENTREVIÑAS  RINCON DE SOTO 17,19
30 766 JUAN PABLO LOPEZ FEUHI Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360 CALAHORRA 17,24
31 540 RICARDO MARTINEZ CIRAUQUI Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE FUNES 17,27
32 532 IBAN URMAN LOPEZ Senior: 1980 al 1996 IRANZU ESTELLA 17,34
33 925 FERNANDO INSAUSTI  PEREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) LERINES LERIN 17,39
34 553 GORKA LIZOAIN DURO Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 17,41
35 535 SERGIO DE LA CRUZ MILLA Senior: 1980 al 1996 CALAGURRIS  PERALTA 17,45
36 29 IÑIGO MUIZA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 DANTZALEKU SAKANA ETXARRI 17,50
37 734 JAVIER GARCIA ARNAIZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) BAR ADONIX OION OION 17,52
38 515 OSCAR Lopez Cuellar Senior: 1980 al 1996 Atletismo San Adrian San Adrian 17,57
39 513 JAVIER HITA MARTÍNEZ Senior: 1980 al 1996 CALAGURRIS ATLETICO CALAHORRA 17,58
40 849 JOSE MARIA ABAD GOMEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CALAGURRIS CALAHORRA CALAHORRA 18.00
41 760 EDUARDO MARZO PEREZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360 QUEL 18,06
42 846 DAVID MAÑERU GORRICHO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ATL. RAGUES LARRAGA 18,07
43 541 GABRIEL CLEMENTE CALVO Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 18,08
44 839 JUAN LUIS MAIZA BEGUIRISTAIN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) DANTZALEKU SAKANA ETXARRI ARANAZ 18,12
45 830 FRANCISCO JAVIER GIMENO HERNANDEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 18,12
46 544 DANIEL HERNANDEZ LEON Senior: 1980 al 1996 360 CALAHORR 18,24
47 556 UNAI LOPEZ SOLA Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE PUENTE A REINA 18,28
48 23 JON NAPAL LOPEZ DE ZUBIRIA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 18,30
49 832 FELIX CRTSTOBAL RAMIREZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Calagurris atletico Calahorra 18,33
50 76 MIRIAN ALONSO SANTAMARIA Senior: 1980 al 1996 IBERRIOJA CALAHORRA 18,41
51 745 JOSE IGNACIO NARVAEZ MEDINA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente AZAGRA 18,48
52 537 OIEER MARTINEZ Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 18,49
53 542 DAVID PEREZ BAIGORRI Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 18,52
54 751 RAUL LEGARDA SEMBROIZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) IRANZU AYEGUI 18,53
55 549 CAYO AARON DE SADABA BALSA Senior: 1980 al 1996 CALAGURRIS  CALAHORR 18,57
56 951 CRISTOBAL LOPEZ GARCÍA Veteranos C: > 46 años (< 1969) 360 ANDOSILLA 18,57
57 825 RAMON López de Briñas López de Gauna Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente VITORIA‐GAZTEIZ 19,02
58 555 JAVIER MARZO SAN JUAN Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 19,02
59 848 CESAR GARCIA ROSO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CALAGURRIS CALAHORRA CALAHORRA 19,07
60 933 ANGEL CRITOBAL RAMIREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris atletico CALAHORRA 19,08
61 554 ENDIKA SAENZ MEDINA Senior: 1980 al 1996 LODOSA  SARTAGUDA 19,10
62 823 RAFA corera Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente larraga 19,12
63 531 CARLOS RUIZ CALDERA Senior: 1980 al 1996 BERONIA LOGROÑO 19,13
64 821 JESUS MARIA CALZADA GONZÁLEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN ANDOSILLA 19,14
65 53 LAURA GONZALO SUBERO Senior: 1980 al 1996 Agustinos Calahorra 19,17
66 20 EBRAHEM EL OUARDI Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 INDEPENDIENTE  SAN ADRIAN 19,19
67 21 KADU SOLCHAGA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 19,24
68 776 JOSE MIGUEL ADAN MARMOL Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE CALAHORRA 19,25
69 731 MANUEL Baigorri Marzo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club Atletismo Lodosa Lodosa 19,27
70 749 CARLOS LEON SANCIBRSIAN Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CLUB SAN ADRIAN 19,28
71 829 PABLO JIMENEZ URZANQUI Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Calagurris atletico Calahorra 19,29
72 559 BRUNO ARJONA  Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 19,31
73 560 CARLOS RUIZ SANCHEZ Senior: 1980 al 1996 Club Atletismo San Adrian SAN ADRIAN 19,32
74 217 SORAYA VEGA BERROCAL Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) REINOSA RUNNING VILLAMEDIANA DE IREGUA 19,33
75 939 ALVARO PEREZ JIMENEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente CALAHORRA 19,35
76 508 ALBERTO CRISTOBAL LOPEZ Senior: 1980 al 1996 CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN ANDOSILLA 19,36
77 35 UNAI ESPARZA GARIN Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 19,38
78 22 JON AZARZA ATONDO Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 19,38
79 750 IGNACIO LOZANO DUEÑAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente Calahorra 19,41
80 536 JAVIER ARRONDO GARCETXE Senior: 1980 al 1996 SALTOKI CADREITA 19,41
81 748 SERGIO MARTINEZ  Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CLUB SAN ADRIAN 19,44
82 522 JORGE Rico Saez Senior: 1980 al 1996 Independiente Cenicero 19,53
83 949 JUAN MANUEL PEREZ LANZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) 360 CALAHORRA 19,58
84 25 JORGE CARRERA DIEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 RIOJA AÑARES LOGROÑO 20,01
85 523 FRANCISCO Sánchez Adán Senior: 1980 al 1996 Calagurris Atletico Calahorra 20,04
86 538 LUIS MIGUEL Ayerra Pérez Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE LODOSA 20,08
87 937 CARLOS VIDONDO ZUDAIRE Veteranos C: > 46 años (< 1969) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 20,11
88 747 IGNACIO JIMENEZ URZANQUI Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360 Calahorra 20,15
89 557 DIEGO ALBERTO RAMIREZ CABALLERO Senior: 1980 al 1996 TRI UR GAZIA LODOSA 20,17
90 942 JOSE ANTONIO GARCIA  LORENTE Veteranos C: > 46 años (< 1969) INdependiente San Adrian 20,18
91 820 JAVIER Arenzana Hernandez Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) 360 Rioja Runners Calahorra 20,19
92 2  EVA ARRIBAS SANTOS Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 20,20
93 735 CARLOS GASTESI MORENO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 20,26

CATEGORIA ABSOLUTA ‐ JUVENIL‐JUNIOR‐SENIOR‐VETERANOS (MASCULINO/FEMENINO)



94 836 OSCAR JAVIER ESPARZA RAMIREZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 20,28
95 834 MARK HARRISON THOMPSON Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) WDAC INGLATERRA 20,29
96 935 MAXIMO VELILLA GARCIA Veteranos C: > 46 años (< 1969) ATLETICO SAN ADRIAN San Adrian 20,29
97 768 PAULO RODRIGUEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 20,30
98 926 JOSE MANUEL Lanes León Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris atletico CALAHORRA 20,31
99 55 NOELIA JIMÉNEZ GÓNZALEZ Senior: 1980 al 1996 independiente CINTRUENIGO 20,32
100 550 CARLOS EDUARDO GERALDES MOREIRAS Senior: 1980 al 1996 PEÑA AZAGRA 20,35
101 773 RAUL HERAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CALAGURRIS CALAHORRA 20,38
102 36 IGNACIO EZQUERRA GOMEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 C.A. CALAHORRA CALAHORRA 20,38
103 28 JESUS CALLE RUIZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 20,39
104 952 JESUS TOMAS INDACOECHEA Veteranos C: > 46 años (< 1969) CALAGURRIS CALAHORRA 20,41
105 727 SANTI Ucha Ruiz Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Calagurris Atletico Calahorra 20,42
106 30 ALEJANDRO GARCIA SORIA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 20,49
107 936 MANUEL MORAL MESA Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente San Adrian 20,50
108 305 MARIA RIOS CASTRO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) RIBERA ATLETICO TUDELA 20,53
109 759 JOSE ANTONIO CRISTOBAL Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Atletismo san adrian SAN ADRIAN 20,57
110 304 TOÑI MIGUEL MARTINEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ENTREVIÑAS ALDEANUEVA DE EBRO 20,58
111 737 ENRIQUE Lahuerta Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 21,01
112 733 CARLOS Echareis López Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Andosilla 21,09
113 27 FERNANDO BERNAL ALBA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 RIOJA AÑARES LOGROÑO 21,09
114 831 CARLOS MARTIN GOMEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 21,10
115 545 AITOR ARBIZA MARTINEZ Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE OTEIZA 21,12
116 753 FERMIN GARCIA UGARTE Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 21,15
117 828 ALEJANDRO Pérez de Castro Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Club Atletismo San Adrian San Adrian 21,16
118 353 MIGUEL GIMENO ALBERDI Cadetes: 2001‐2002 CLUB atletismo san adrian SAN ADRIAN 21,17
119 407 ANA Marin De Esteban Veteranos C: > 46 años (< 1969) La kedada Larraga 21,18
120 552 DAVID JIMENEZ CHAMORRO Senior: 1980 al 1996 AT. ANDOLA  ANDOSILLA 21,19
121 518 IÑIGO pinillos barbarin Senior: 1980 al 1996 independiente arroniz 21,31
122 548 IVAN RAIGON Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 21,32
123 920 GREGORIO Ascacíbar Soriano Veteranos C: > 46 años (< 1969) Maratón Rioja Logroño 21,33
124 527 VICTOR Zapata Quezada Senior: 1980 al 1996 Independiente Calahorra 21,41
125 214 VALLE Pascual Artacho Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Cenicero 21,45
126 945 FLORENCIO CARRICABURU ALEMAN Veteranos C: > 46 años (< 1969) ANDOSILLA ANDOSILLA 21,47
127 765 PATXI FRANCES RUIZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 21,49
128 740 ROBERTO MIGUEL MERINO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360RIOJARUNNERS QUEL 21,50
129 822 FRANCISCO JAVIER conejo aguilar Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 21,52
130 758 ALBERTO BERENGUER FALCON Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente Aldeanueva de Ebro 21,55
131 757 JUAN CARLOS CASTILLO MARTINEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) ENTREVIÑAS Aldeanueva de Ebro 21,55
132 219 CARMEN ALONSO MARQUEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente LODOSA 21,56
133 528 TXONATAN CHAMAOIRA ARREGUI Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 22,02
134 932 FRANCISCO Sánchez López Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris Atletico Calahorra 22,03
135 311 PILAR SAINZ ESTEBAN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Independiente LOGROÑO 22,04
136 503 ENRIQUE Arenzana Martínez Senior: 1980 al 1996 Club Atletismo San Adrián San Adrian 22,05
137 835 JOSE MARI PEREZ MARTINEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ENTREVIÑAS Aldeanueva de Ebro 22,06
138 729 DIEGO ALDEA ELIZALDE Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente San Adrian 22,06
139 514 MIGUEL ANGEL JIMENEZ CORDERO Senior: 1980 al 1996 BAR ADONIX OION OION 22,10
140 930 JUAN Pino Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente Calahorra 22,17
141 940 PABLO CARRA GUTIERREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) CALAGURRIS CALAHORRA 22,20
142 317 MARIAN EL OUARDI Alevin: 2005‐06 independiente SAN ADRIAN 22,20
143 302 ROSANA Jimenez Martinez Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) entrevinas Aldeanueva de Ebro 22,28
144 57 ANDREA Medrano Vicente Senior: 1980 al 1996 Club atletismo san adrián San Adrian 22,32
145 732 CARLOS Castro Márquez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club Atletismo Peña Azagresa San Adrián 22,42
146 774 OIER ROMERO LUZURIAGA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 22,52
147 726 DAVID RESANO RESANO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente ANDOSILLA 22,56
148 927 FRANCIS linde sanchez Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente calahorra 23,08
149 944 RUBEN DIAZ ELIZONDO Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente TAFALLA 23,38
150 725 ENRIQUE GARCIA ANDRES Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente ANDOSILLA 23,40
151 77 MARIA PILAR MARTINEZ MARTINEZ Senior: 1980 al 1996 entreviñas aldeanueva  de ebro 23,42
152 934 JOSE A. ANTOÑANZAS ARPON Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris atletico CALAHORRA 23,43
153 755 ANTONIO BERANGO RUBALCABA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente TAFALLA 23,46
154 213 RAQUEL MARTINEZ JIMENEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club Atletismo San Adrián San Adrian 23,47
155 746 JUAN M. PULIDO CASAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 23,49
156 72 LEYRE MAIZA RAZKIN Senior: 1980 al 1996 PANTZALEKU SAKANA ETXARRI‐ARANAZ 23,50
157 28 JESUS CALLE RUIZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 23,52
158 771 JESUS ANGEL PURAS YANGUAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 23,53
159 501 JOSUE Aguilar Alcalde Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 23,55
160 551 DAVID ZURBANO LACALLE Senior: 1980 al 1996 AT. ANDOLA  ANDOSILLA 23,55
161 71 MARIAQ RODRÍGUEZ REMIREZ Senior: 1980 al 1996 ARDOI SESMA 23,58
162 761 FRANCISCO JAVIER BAYO CASTILLO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) ARDOI LODOSA 23,59
163 69 NAIKE PRIETO ZUGASTI Senior: 1980 al 1996 independiente ESTELLA 24,01
164 826 FLOREN Miguel Martinez Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Club atletismo Entreviñas Aldeanueva de Ebro 24,01
165 212 SILVIA Martinez Ibañez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club atletismo Entreviñas Aldeanueva de Ebro 24,02
166 208 ANA BELEN Fuertes León Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club atletismo Entreviñas Aldeanueva de Ebro 24,02
167 215 REME valles vallejo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) club entreviñas aldeanueva de ebro 24,03
168 157 ENEKO PELLEJERO SAENZ Infantil: 2003‐04 Club Atletismo San Adrian 24,10
169 31 DAVID ARECHAVALETA GARCIA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 24,19
170 59 REBECCA PEÑA ZALBIDEA Senior: 1980 al 1996 HIRU HERRI mañeru 24,28
171 950 JOSE MARIA URRA MONTES Veteranos C: > 46 años (< 1969) CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN SANADRIAN 24,31
172 310 LEONOR CHUQUIMARCA CASTILLO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 24,50
173 845 IÑAKI ARRIEZU VERA Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CLUB san adrian 24,51
174 844 JOSE Mª ETAYO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ATLETISMO SAN ADRIAN san adrian 24,54
175 1 AINOA MARTINEZ VEGA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA ARNEDO 24,58
176 309 MARIA ROSA GARCIA LORENTE Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN San Adrian 25,00
177 400 KIYA ARRASATE  MURUGARREN Veteranos C: > 46 años (< 1969) A‐‐V‐‐C BIURRUN 25,01
178 923 DANIEL DIEZ  ROMERO Veteranos C: > 46 años (< 1969) A‐‐V‐‐C BIURRUN 25,04
179 201 AMAIA Aristu Rodriguez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente Olazagutia 25,28
180 772 BRUNO CASACA REBELO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CRONOS SAN ADRIAN 25,34
181 303 CRISTINA LIÑAN MARTINEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ATLETISMO RINCON RINCON DE SOTO 25,36
182 777 LORENZO ALBALAZ  Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente ESTELLA 25,37
183 558 PEDRO MUÑOZ BEREYTO Senior: 1980 al 1996 TRI UR GAZIA ESTELLA 25,51
184 79 VERA JIMENEZ ALCALDE Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 25,52
185 80 YARA GIL OTERA Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 25,55
186 405 PAQUI JIMÉNEZ QUINTANA Veteranos C: > 46 años (< 1969) Club Atletismo San Adrián San Adrian 26,08
187 200 MARTA Acarreta Colomo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) La kedada Larraga 26,22
188 763 JESUS MARIA MUÑOZ ARJONA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente SAN ADRIAN 26,32
189 3 RAQUEL FERNANDEZ HERNANDEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 AT. RINCON RINCON DE SOTO 26,34
190 824 EDUARDO JAVIER jimenez blanco Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente arnedo 26,35



191 210 REBECA jimenez esparza Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente arnedo 26,45
192 938 JAVIER URDAZI IRIARTE Veteranos C: > 46 años (< 1969) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 26,49
193 83 SICILIA GONZALEZ GIL DE GOMEZ Senior: 1980 al 1996 independiente SAN ADRIAN 26,50
194 769 SANTIAGO GONZALEZ GURREA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 26,52
195 928 MARIANO MACIAS PEREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente OION 26,55
196 206 LAURA Echevarría Diez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Cenicero 26,58
197 52 ALBA Garrido Vivancos Senior: 1980 al 1996 independiente Calahorra 26,59
198 512 JAVIER Gurrea Pérez Senior: 1980 al 1996 independiente Calahorra 27,00
199 412 ROSALIA DELGADO MEDINA Veteranos C: > 46 años (< 1969) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 27,01
200 413 PILAR HERNANDEZ MEDRANO Veteranos C: > 46 años (< 1969) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 27,02
201 75 LAURA RAMIREZ MANGADO Senior: 1980 al 1996 independiente LODOSA 27,02
202 543 DAVID GONZALEZ JIMENEZ Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 27,04
203 73 LAURA KALBER Senior: 1980 al 1996 independiente LOGROÑO 27,13
204 81 CINTIA RODRIGO PEREZ Senior: 1980 al 1996 independiente PUENTE LA REINA 27,14
205 82 VIRGINIA CRESPO RODRIGO Senior: 1980 al 1996 independiente PUENTE LA REINA 27,16
206 220 RAQUEL VIRTO RESANO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA  AZAGRA 27,16
207 775 JAVIER RIVAS LOPEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 27,17
208 837 SEGIO MARTINEZ CORDÓN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) TRX LODOSA LODOSA 27,17
209 61 AINHOA RODRIGUEZ IBARBIA Senior: 1980 al 1996 independiente GETARIA 27,18
210 509 ENEKO GARCIA OYARZABAL Senior: 1980 al 1996 independiente LAZKAO 27,23
211 948 ESTEBAN JAVIER EZQUERRO GONZALEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) ATLETISMO CALAHORRA CALAHORRA 27,23
212 301 ELENA DOMINGUEZ BARCO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente CALAHORRA 27,28
213 401 MERCHE AYENSA MARTINEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente CALAHORRA 27,36
214 32 ALBERTO GONZALEZ LEON Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 INDEPENDIENTE  CALAHORRA 27,36
215 929 CARMELO medrano moral Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente calahorra 27,37
216 843 JUAN IGNACIO ARRIBAS VELASCO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente Calahorra 27,37
217 408 MARI CARMEN Mendoza Anguiano Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente Cenicero 27,38
218 205 LILI Echevarría  Martinez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Cenicero 28,02
219 300 ANA AGUILAR VACA Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Independiente San Adrian 28,03
220 70 BEATRIZ ECHEVARRIA DIEZ Senior: 1980 al 1996 independiente CENICERO 28,18
221 946 JAVIER LOSANTOS EZQUERRO Veteranos C: > 46 años (< 1969) 360 CALAHORRA 28,22
222 511 RUBEN Gonzalez Subero Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 28,23
223 216 SAIOA Vázquez Gil de Gómez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 28,23
224 931 BENITO PINO JIMENEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente San Adrian 28,40
225 74 REBECCA PEÑA ZALBIDEA Senior: 1980 al 1996 independiente CENICERO 28,47
226 403 ADELA esparza guillen Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente san adrian 28,49
227 308 MºTERESA LIZANZU BARBARIN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) TRX LODOSA LODOSA 28,56
228 211 VANESA LOPEZ BARRAGAN Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 28,57
229 409 MARIA CARMEN ZALBIDEA GOMEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente MAÑERU 28,58
230 941 JUAN MARINE BASTERRA Veteranos C: > 46 años (< 1969) INDEPENDIENTE ARNEDO 28,59
231 207 PILI Elduayen Perez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) La kedada Larraga 29,18
232 209 ESTHER Gaston Merino Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) La kedada Larraga 29,20
233 64 AMAIA Vergara Senior: 1980 al 1996 Independiente Lodosa 30,16
234 505 MIGUEL Arriezu Jimenez Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 30,17
235 402 DIVINA Echevarria Ridruejo Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente Cenicero 30,27
236 67 NATALIA HERCE ARNEDO Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 30,52
237 306 MAYTE MUERZA EZQUERRA Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Independiente SAN ADRIAN 30,52
238 947 EMILIO CIGUDOSA GARCIA Veteranos C: > 46 años (< 1969) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 31,00
239 728 AARON ABAD LITARTE Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente San Adrian 33,00
240 51 BERTA Ezquerro Senior: 1980 al 1996 Club Atletismo Lodosa Lodosa 34,16
241 68 LETICIA URDACI SADA Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 36,04
242 60 LEYRE Perez Aragon Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 36,05

5000 M
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

8 33 EDUADO MARTINEZ IGEA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 360 CALAHORRA 16,24
18 26 PACO SANZ IRISARRI Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU PERALTA 16,47
25 34 CARLOS PEREZ FERNANDEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 ENTREVIÑAS  ALDEANUEVA DE EBRO 17,04
26 24 EBRAHEM EL OUARDI Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 INDEPENDIENTE  SAN ADRIAN 17,06
29 37 MAXIMO LLORENTE SAINZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 ENTREVIÑAS  RINCON DE SOTO 17,19
36 29 IÑIGO MUIZA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 DANTZALEKU SAKANA ETXARRI 17,50
48 23 JON NAPAL LOPEZ DE ZUBIRIA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 18,30
66 20 EBRAHEM EL OUARDI Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 INDEPENDIENTE  SAN ADRIAN 19,19
67 21 KADU SOLCHAGA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 19,24
77 35 UNAI ESPARZA GARIN Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 19,38
78 22 JON AZARZA ATONDO Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 IRANZU ESTELLA 19,38
84 25 JORGE CARRERA DIEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 RIOJA AÑARES LOGROÑO 20,01
102 36 IGNACIO EZQUERRA GOMEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 C.A. CALAHORRA CALAHORRA 20,38
103 28 JESUS CALLE RUIZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 20,39
106 30 ALEJANDRO GARCIA SORIA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 20,49
113 27 FERNANDO BERNAL ALBA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 RIOJA AÑARES LOGROÑO 21,09
157 28 JESUS CALLE RUIZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 23,52
169 31 DAVID ARECHAVALETA GARCIA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 24,19
214 32 ALBERTO GONZALEZ LEON Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 INDEPENDIENTE  CALAHORRA 27,36

5000 M
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

92 2  EVA ARRIBAS SANTOS Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA LOGROÑO 20,20
175 1 AINOA MARTINEZ VEGA Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 BERONIA ARNEDO 24,58
189 3 RAQUEL FERNANDEZ HERNANDEZ Juvenil‐Junior: 1997‐98‐99‐00 AT. RINCON RINCON DE SOTO 26,34

CATEGORIA ABSOLUTA ‐ JUVENIL/JUNIOR MASCULINO

CATEGORIA ABSOLUTA ‐ JUVENIL‐JUNIOR FEMENINO)



5000 M
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

3 546 MIKEL ACARRETA COLOMO Senior: 1980 al 1996 LARRAGA LARRAGA 16,14
6 547 RICARDO SUESCUN Senior: 1980 al 1996 LERINES BERBINZANA 16,19
13 529 BENJAMIN ARIAS CIRUELA Senior: 1980 al 1996 Independiente CALAHORRA 16,39
14 510 AITOR Gisasola Iraola Senior: 1980 al 1996 Tolosa CF Villabona 16,41
17 534 JOSE ANTONIO SADABA ESPARZA Senior: 1980 al 1996 CLUB  SAN ADRIAN 16,46
20 502 FRANCISCO Angulo Castillo Senior: 1980 al 1996 Atlético Pamplona Pamplona 16,50
22 539 MARCO ANDRES SUFRATEGUI Senior: 1980 al 1996 VINI VIRI VICI ENTRENA 16,55
24 524 SERGIO TEJADA VÉLEZ Senior: 1980 al 1996 VINIVIDIBICI by SCOTT LOGROÑO 17,03
27 517 JUAN ANTONIO Ortiz Marquez Senior: 1980 al 1996 Pamplona Atlético Olloki 17,08
31 540 RICARDO MARTINEZ CIRAUQUI Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE FUNES 17,27
32 532 IBAN URMAN LOPEZ Senior: 1980 al 1996 IRANZU ESTELLA 17,34
34 553 GORKA LIZOAIN DURO Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 17,41
35 535 SERGIO DE LA CRUZ MILLA Senior: 1980 al 1996 CALAGURRIS  PERALTA 17,45
38 515 OSCAR Lopez Cuellar Senior: 1980 al 1996 Atletismo San Adrian San Adrian 17,57
39 513 JAVIER HITA MARTÍNEZ Senior: 1980 al 1996 CALAGURRIS ATLETICO CALAHORRA 17,58
43 541 GABRIEL CLEMENTE CALVO Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 18,08
46 544 DANIEL HERNANDEZ LEON Senior: 1980 al 1996 360 CALAHORR 18,24
47 556 UNAI LOPEZ SOLA Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE PUENTE A REINA 18,28
52 537 OIEER MARTINEZ Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 18,49
53 542 DAVID PEREZ BAIGORRI Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 18,52
55 549 CAYO AARON DE SADABA BALSA Senior: 1980 al 1996 CALAGURRIS  CALAHORR 18,57
58 555 JAVIER MARZO SAN JUAN Senior: 1980 al 1996 LODOSA  LODOSA 19,02
61 554 ENDIKA SAENZ MEDINA Senior: 1980 al 1996 LODOSA  SARTAGUDA 19,10
63 531 CARLOS RUIZ CALDERA Senior: 1980 al 1996 BERONIA LOGROÑO 19,13
72 559 BRUNO ARJONA  Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 19,31
73 560 CARLOS RUIZ SANCHEZ Senior: 1980 al 1996 Club Atletismo San Adrian SAN ADRIAN 19,32
76 508 ALBERTO CRISTOBAL LOPEZ Senior: 1980 al 1996 CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN ANDOSILLA 19,36
80 536 JAVIER ARRONDO GARCETXE Senior: 1980 al 1996 SALTOKI CADREITA 19,41
82 522 JORGE Rico Saez Senior: 1980 al 1996 Independiente Cenicero 19,53
85 523 FRANCISCO Sánchez Adán Senior: 1980 al 1996 Calagurris Atletico Calahorra 20,04
86 538 LUIS MIGUEL Ayerra Pérez Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE LODOSA 20,08
89 557 DIEGO ALBERTO RAMIREZ CABALLERO Senior: 1980 al 1996 TRI UR GAZIA LODOSA 20,17
100 550 CARLOS EDUARDO GERALDES MOREIRAS Senior: 1980 al 1996 PEÑA AZAGRA 20,35
115 545 AITOR ARBIZA MARTINEZ Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE OTEIZA 21,12
120 552 DAVID JIMENEZ CHAMORRO Senior: 1980 al 1996 AT. ANDOLA  ANDOSILLA 21,19
121 518 IÑIGO pinillos barbarin Senior: 1980 al 1996 independiente arroniz 21,31
122 548 IVAN RAIGON Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 21,32
124 527 VICTOR Zapata Quezada Senior: 1980 al 1996 Independiente Calahorra 21,41
133 528 TXONATAN CHAMAOIRA ARREGUI Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 22,02
136 503 ENRIQUE Arenzana Martínez Senior: 1980 al 1996 Club Atletismo San Adrián San Adrian 22,05
139 514 MIGUEL ANGEL JIMENEZ CORDERO Senior: 1980 al 1996 BAR ADONIX OION OION 22,10
159 501 JOSUE Aguilar Alcalde Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 23,55
160 551 DAVID ZURBANO LACALLE Senior: 1980 al 1996 AT. ANDOLA  ANDOSILLA 23,55
183 558 PEDRO MUÑOZ BEREYTO Senior: 1980 al 1996 TRI UR GAZIA ESTELLA 25,51
198 512 JAVIER Gurrea Pérez Senior: 1980 al 1996 independiente Calahorra 27
202 543 DAVID GONZALEZ JIMENEZ Senior: 1980 al 1996 INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 27,04
210 509 ENEKO GARCIA OYARZABAL Senior: 1980 al 1996 independiente LAZKAO 27,23
222 511 RUBEN Gonzalez Subero Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 28,23
234 505 MIGUEL Arriezu Jimenez Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 30,17

5000 M
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

50 76 MIRIAN ALONSO SANTAMARIA Senior: 1980 al 1996 IBERRIOJA CALAHORRA 18,41
65 53 LAURA GONZALO SUBERO Senior: 1980 al 1996 Agustinos Calahorra 19,17
99 55 NOELIA JIMÉNEZ GÓNZALEZ Senior: 1980 al 1996 independiente CINTRUENIGO 20,32
144 57 ANDREA Medrano Vicente Senior: 1980 al 1996 Club atletismo san adrián San Adrian 22,32
151 77 MARIA PILAR MARTINEZ MARTINEZ Senior: 1980 al 1996 entreviñas aldeanueva  de ebro 23,42
156 72 LEYRE MAIZA RAZKIN Senior: 1980 al 1996 PANTZALEKU SAKANA ETXARRI‐ARANAZ 23,50
161 71 MARIAQ RODRÍGUEZ REMIREZ Senior: 1980 al 1996 ARDOI SESMA 23,58
163 69 NAIKE PRIETO ZUGASTI Senior: 1980 al 1996 independiente ESTELLA 24,01
170 59 REBECCA PEÑA ZALBIDEA Senior: 1980 al 1996 HIRU HERRI mañeru 24,28
184 79 VERA JIMENEZ ALCALDE Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 25,52
185 80 YARA GIL OTERA Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 25,55
193 83 SICILIA GONZALEZ GIL DE GOMEZ Senior: 1980 al 1996 independiente SAN ADRIAN 26,50
197 52 ALBA Garrido Vivancos Senior: 1980 al 1996 independiente Calahorra 26,59
201 75 LAURA RAMIREZ MANGADO Senior: 1980 al 1996 independiente LODOSA 27,02
203 73 LAURA KALBER Senior: 1980 al 1996 independiente LOGROÑO 27,13
204 81 CINTIA RODRIGO PEREZ Senior: 1980 al 1996 independiente PUENTE LA REINA 27,14
205 82 VIRGINIA CRESPO RODRIGO Senior: 1980 al 1996 independiente PUENTE LA REINA 27,16
209 61 AINHOA RODRIGUEZ IBARBIA Senior: 1980 al 1996 independiente GETARIA 27,18
220 70 BEATRIZ ECHEVARRIA DIEZ Senior: 1980 al 1996 independiente CENICERO 28,18
225 74 REBECCA PEÑA ZALBIDEA Senior: 1980 al 1996 independiente CENICERO 28,47
233 64 AMAIA Vergara Senior: 1980 al 1996 Independiente Lodosa 30,16
236 67 NATALIA HERCE ARNEDO Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 30,52
240 51 BERTA Ezquerro Senior: 1980 al 1996 Club Atletismo Lodosa Lodosa 34,16
241 68 LETICIA URDACI SADA Senior: 1980 al 1996 independiente San Adrian 36,04
242 60 LEYRE Perez Aragon Senior: 1980 al 1996 Independiente San Adrian 36,05

CATEGORIA ABSOLUTA ‐ SENIOR MASCULINO

CATEGORIA ABSOLUTA ‐ SENIOR FEMENINO



5000 M
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

1 742 PABLO sanchez‐alarcos gomez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) polanco‐solvay torrelavega 15,46
4 764 ASIER LATXETA JAUREGUI Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE PAMPLONA 16,16
5 752 JUAN MORENO CHOCARRO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) LERINES LERIN 16,17
7 762 JOSE ANGEL LOPEZ DE ALDA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) LODOSA ATL LODOSA 16,23
9 730 IVAN Alvarez Colomo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Larraga 16,26
10 756 PABLO SAN MARTIN OSES Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) IRANZU ESTELLA 16,27
11 770 ENRIQUE RIVAS MARCO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE CALAHORRA 16,28
19 738 IÑAKI Martinez jimenez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Atletismo san adrian San adrian 16,49
23 754 IGNACIO ANTOÑANZAS ROMANOS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CALAGURRIS Calahorra 17,01
28 767 ROBERTO TANCO ARTETA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE PAMPLONA 17,14
30 766 JUAN PABLO LOPEZ FEUHI Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360 CALAHORRA 17,24
37 734 JAVIER GARCIA ARNAIZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) BAR ADONIX OION OION 17,52
41 760 EDUARDO MARZO PEREZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360 QUEL 18,06
51 745 JOSE IGNACIO NARVAEZ MEDINA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente AZAGRA 18,48
54 751 RAUL LEGARDA SEMBROIZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) IRANZU AYEGUI 18,53
68 776 JOSE MIGUEL ADAN MARMOL Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE CALAHORRA 19,25
69 731 MANUEL Baigorri Marzo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club Atletismo Lodosa Lodosa 19,27
70 749 CARLOS LEON SANCIBRSIAN Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CLUB SAN ADRIAN 19,28
79 750 IGNACIO LOZANO DUEÑAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente Calahorra 19,41
81 748 SERGIO MARTINEZ  Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CLUB SAN ADRIAN 19,44
88 747 IGNACIO JIMENEZ URZANQUI Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360 Calahorra 20,15
93 735 CARLOS GASTESI MORENO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 20,26
97 768 PAULO RODRIGUEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 20,30
101 773 RAUL HERAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CALAGURRIS CALAHORRA 20,38
105 727 SANTI Ucha Ruiz Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Calagurris Atletico Calahorra 20,42
109 759 JOSE ANTONIO CRISTOBAL Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Atletismo san adrian SAN ADRIAN 20,57
111 737 ENRIQUE Lahuerta Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 21,01
112 733 CARLOS Echareis López Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Andosilla 21,09
116 753 FERMIN GARCIA UGARTE Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 21,15
127 765 PATXI FRANCES RUIZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 21,49
128 740 ROBERTO MIGUEL MERINO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) 360RIOJARUNNERS QUEL 21,50
130 758 ALBERTO BERENGUER FALCON Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente Aldeanueva de Ebro 21,55
131 757 JUAN CARLOS CASTILLO MARTINEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) ENTREVIÑAS Aldeanueva de Ebro 21,55
138 729 DIEGO ALDEA ELIZALDE Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente San Adrian 22,06
145 732 CARLOS Castro Márquez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club Atletismo Peña Azagresa San Adrián 22,42
146 774 OIER ROMERO LUZURIAGA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 22,52
147 726 DAVID RESANO RESANO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente ANDOSILLA 22,56
150 725 ENRIQUE GARCIA ANDRES Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente ANDOSILLA 23,40
153 755 ANTONIO BERANGO RUBALCABA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente TAFALLA 23,46
155 746 JUAN M. PULIDO CASAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 23,49
158 771 JESUS ANGEL PURAS YANGUAS Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 23,53
162 761 FRANCISCO JAVIER BAYO CASTILLO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) ARDOI LODOSA 23,59
180 772 BRUNO CASACA REBELO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) CRONOS SAN ADRIAN 25,34
182 777 LORENZO ALBALAZ  Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente ESTELLA 25,37
188 763 JESUS MARIA MUÑOZ ARJONA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente SAN ADRIAN 26,32
194 769 SANTIAGO GONZALEZ GURREA Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 26,52
207 775 JAVIER RIVAS LOPEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 27,17
239 728 AARON ABAD LITARTE Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente San Adrian 33,00

5000 M
POSICION Dorsal  Nombre y Apellidos Año nac Club Localidad Tiempo

2 840 VISCTOR SEVILLA PIÑERO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Calagurris atletico CALAHORRA 15,54
12 838 JAVI ARNEDO MIRAMON Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente CASCANTE 16,33
15 847 JAVIER CUADRADO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) TRINKETE OLITE 16,43
16 850 JOSE LUIS LOPEZ TORRERO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) INDEPENDIENTE  LOGROÑO 16,45
40 849 JOSE MARIA ABAD GOMEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CALAGURRIS CALAHORRA CALAHORRA 18.00
42 846 DAVID MAÑERU GORRICHO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ATL. RAGUES LARRAGA 18,07
44 839 JUAN LUIS MAIZA BEGUIRISTAIN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) DANTZALEKU SAKANA ETXARRI ARANAZ 18,12
45 830 FRANCISCO JAVIER GIMENO HERNANDEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 18,12
49 832 FELIX CRTSTOBAL RAMIREZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Calagurris atletico Calahorra 18,33
57 825 RAMON López de Briñas López de Gauna Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente VITORIA‐GAZTEIZ 19,02
59 848 CESAR GARCIA ROSO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CALAGURRIS CALAHORRA CALAHORRA 19,07
62 823 RAFA corera Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente larraga 19,12
64 821 JESUS MARIA CALZADA GONZÁLEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN ANDOSILLA 19,14
71 829 PABLO JIMENEZ URZANQUI Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Calagurris atletico Calahorra 19,29
91 820 JAVIER Arenzana Hernandez Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) 360 Rioja Runners Calahorra 20,19
94 836 OSCAR JAVIER ESPARZA RAMIREZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 20,28
95 834 MARK HARRISON THOMPSON Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) WDAC INGLATERRA 20,29
114 831 CARLOS MARTIN GOMEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 21,10
117 828 ALEJANDRO Pérez de Castro Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Club Atletismo San Adrian San Adrian 21,16
129 822 FRANCISCO JAVIER conejo aguilar Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente san adrian 21,52
137 835 JOSE MARI PEREZ MARTINEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ENTREVIÑAS Aldeanueva de Ebro 22,06
164 826 FLOREN Miguel Martinez Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Club atletismo Entreviñas Aldeanueva de Ebro 24,01
173 845 IÑAKI ARRIEZU VERA Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CLUB san adrian 24,51
174 844 JOSE Mª ETAYO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ATLETISMO SAN ADRIAN san adrian 24,54
190 824 EDUARDO JAVIER jimenez blanco Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente arnedo 26,35
208 837 SEGIO MARTINEZ CORDÓN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) TRX LODOSA LODOSA 27,17
216 843 JUAN IGNACIO ARRIBAS VELASCO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente Calahorra 27,37
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21 943 JESUS MARIA REMIREZ IRISARRI Veteranos C: > 46 años (< 1969) ATLETISMO LODOSA LODOSA 16,51
33 925 FERNANDO INSAUSTI  PEREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) LERINES LERIN 17,39
56 951 CRISTOBAL LOPEZ GARCÍA Veteranos C: > 46 años (< 1969) 360 ANDOSILLA 18,57
60 933 ANGEL CRITOBAL RAMIREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris atletico CALAHORRA 19,08
75 939 ALVARO PEREZ JIMENEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente CALAHORRA 19,35
83 949 JUAN MANUEL PEREZ LANZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) 360 CALAHORRA 19,58
87 937 CARLOS VIDONDO ZUDAIRE Veteranos C: > 46 años (< 1969) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 20,11
90 942 JOSE ANTONIO GARCIA  LORENTE Veteranos C: > 46 años (< 1969) INdependiente San Adrian 20,18
96 935 MAXIMO VELILLA GARCIA Veteranos C: > 46 años (< 1969) ATLETICO SAN ADRIAN San Adrian 20,29
98 926 JOSE MANUEL Lanes León Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris atletico CALAHORRA 20,31
104 952 JESUS TOMAS INDACOECHEA Veteranos C: > 46 años (< 1969) CALAGURRIS CALAHORRA 20,41
107 936 MANUEL MORAL MESA Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente San Adrian 20,50
123 920 GREGORIO Ascacíbar Soriano Veteranos C: > 46 años (< 1969) Maratón Rioja Logroño 21,33
126 945 FLORENCIO CARRICABURU ALEMAN Veteranos C: > 46 años (< 1969) ANDOSILLA ANDOSILLA 21,47
134 932 FRANCISCO Sánchez López Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris Atletico Calahorra 22,03
140 930 JUAN Pino Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente Calahorra 22,17
141 940 PABLO CARRA GUTIERREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) CALAGURRIS CALAHORRA 22,20
148 927 FRANCIS linde sanchez Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente calahorra 23,08
149 944 RUBEN DIAZ ELIZONDO Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente TAFALLA 23,38
152 934 JOSE A. ANTOÑANZAS ARPON Veteranos C: > 46 años (< 1969) Calagurris atletico CALAHORRA 23,43
171 950 JOSE MARIA URRA MONTES Veteranos C: > 46 años (< 1969) CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN SANADRIAN 24,31
178 923 DANIEL DIEZ  ROMERO Veteranos C: > 46 años (< 1969) A‐‐V‐‐C BIURRUN 25,04
192 938 JAVIER URDAZI IRIARTE Veteranos C: > 46 años (< 1969) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 26,49
195 928 MARIANO MACIAS PEREZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente OION 26,55
211 948 ESTEBAN JAVIER EZQUERRO GONZALEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) ATLETISMO CALAHORRA CALAHORRA 27,23
215 929 CARMELO medrano moral Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente calahorra 27,37
221 946 JAVIER LOSANTOS EZQUERRO Veteranos C: > 46 años (< 1969) 360 CALAHORRA 28,22
224 931 BENITO PINO JIMENEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente San Adrian 28,40
230 941 JUAN MARINE BASTERRA Veteranos C: > 46 años (< 1969) INDEPENDIENTE ARNEDO 28,59
238 947 EMILIO CIGUDOSA GARCIA Veteranos C: > 46 años (< 1969) INDEPENDIENTE SAN ADRIAN 31,00
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74 217 SORAYA VEGA BERROCAL Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) REINOSA RUNNING VILLAMEDIANA DE IREGUA 19,33
125 214 VALLE Pascual Artacho Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Cenicero 21,45
132 219 CARMEN ALONSO MARQUEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente LODOSA 21,56
154 213 RAQUEL MARTINEZ JIMENEZ Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club Atletismo San Adrián San Adrian 23,47
165 212 SILVIA Martinez Ibañez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club atletismo Entreviñas Aldeanueva de Ebro 24,02
166 208 ANA BELEN Fuertes León Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Club atletismo Entreviñas Aldeanueva de Ebro 24,02
167 215 REME valles vallejo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) club entreviñas aldeanueva de ebro 24,03
179 201 AMAIA Aristu Rodriguez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente Olazagutia 25,28
187 200 MARTA Acarreta Colomo Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) La kedada Larraga 26,22
191 210 REBECA jimenez esparza Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente arnedo 26,45
196 206 LAURA Echevarría Diez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Cenicero 26,58
206 220 RAQUEL VIRTO RESANO Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) PEÑA AZAGRESA  AZAGRA 27,16
218 205 LILI Echevarría  Martinez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) Independiente Cenicero 28,02
223 216 SAIOA Vázquez Gil de Gómez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 28,23
228 211 VANESA LOPEZ BARRAGAN Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) independiente San Adrian 28,57
231 207 PILI Elduayen Perez Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) La kedada Larraga 29,18
232 209 ESTHER Gaston Merino Veteranos A: 35 a 40 años (1975 a 1980) La kedada Larraga 29,20
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108 305 MARIA RIOS CASTRO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) RIBERA ATLETICO TUDELA 20,53
110 304 TOÑI MIGUEL MARTINEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ENTREVIÑAS ALDEANUEVA DE EBRO 20,58
135 311 PILAR SAINZ ESTEBAN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Independiente LOGROÑO 22,04
143 302 ROSANA Jimenez Martinez Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) entrevinas Aldeanueva de Ebro 22,28
172 310 LEONOR CHUQUIMARCA CASTILLO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 24,50
176 309 MARIA ROSA GARCIA LORENTE Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) CLUB ATLETISMO SAN ADRIAN San Adrian 25,00
181 303 CRISTINA LIÑAN MARTINEZ Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) ATLETISMO RINCON RINCON DE SOTO 25,36
212 301 ELENA DOMINGUEZ BARCO Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) independiente CALAHORRA 27,28
219 300 ANA AGUILAR VACA Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Independiente San Adrian 28,03
227 308 MºTERESA LIZANZU BARBARIN Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) TRX LODOSA LODOSA 28,56
237 306 MAYTE MUERZA EZQUERRA Veteranos B: 41 a 45 años (1970a1974) Independiente SAN ADRIAN 30,52
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119 407 ANA Marin De Esteban Veteranos C: > 46 años (< 1969) La kedada Larraga 21,18
177 400 KIYA ARRASATE  MURUGARREN Veteranos C: > 46 años (< 1969) A‐‐V‐‐C BIURRUN 25,01
186 405 PAQUI JIMÉNEZ QUINTANA Veteranos C: > 46 años (< 1969) Club Atletismo San Adrián San Adrian 26,08
199 412 ROSALIA DELGADO MEDINA Veteranos C: > 46 años (< 1969) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 27,01
200 413 PILAR HERNANDEZ MEDRANO Veteranos C: > 46 años (< 1969) PEÑA AZAGRESA AZAGRA 27,02
213 401 MERCHE AYENSA MARTINEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente CALAHORRA 27,36
217 408 MARI CARMEN Mendoza Anguiano Veteranos C: > 46 años (< 1969) Independiente Cenicero 27,38
226 403 ADELA esparza guillen Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente san adrian 28,49
229 409 MARIA CARMEN ZALBIDEA GOMEZ Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente MAÑERU 28,58
235 402 DIVINA Echevarria Ridruejo Veteranos C: > 46 años (< 1969) independiente Cenicero 30,27
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